Администрация
муниципального образования Копорское сельское поселение
 Ломоносовского района Ленинградской области

РАСПОРЯЖЕНИЕ
от  31 октября  2022г.

№   34
Об  утверждении  перечня формирования

целевых статей бюджета МО  Копорское
сельское поселение на 2023 год и на плановый
период 2024 и 2025 годы

В соответствии с Бюджетным кодексом Российской Федерации, Приказом Минфина Российской Федерации от 01.07.2013г. №65н «Об утверждении Указаний о порядке применения бюджетной классификации Российской Федерации»
1.  Утвердить прилагаемый Перечень формирования целевых статей бюджета МО Копорское сельское поселение Ломоносовского района Ленинградской области (далее – Перечень) согласно приложению 1.
2. Установить, что Перечень применяется к правоотношениям, возникшим при составлении и исполнении бюджета муниципального образования Копорское сельское поселение Ломоносовского  района Ленинградской области на 2023 год и на плановый период 2024 и 2025 годы.
3.  Контроль за исполнением настоящего распоряжения возложить на       начальника сектора финансов – главного бухгалтера   Шевякину Г.В.
  Глава администрации                                          Д.П.Кучинский